
 
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/135/2020 Rady Gminy Rzewnie z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Rzewnie w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art.6r ust. 3 i 3a z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Makowie Mazowieckim Rada Gminy Rzewnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/135/2020 Rady Gminy Rzewnie z dnia 5 maja 2020r. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2020r., poz.5591) w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
na terenie Gminy Rzewnie w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w §5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust.1a. otrzymuje brzmienie: 

„1a. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przyjmowane będą w ramach opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi opony (kod odpadu: 16 01 03) w ilości 4 szt./rok kalendarzowy 
dla jednej nieruchomości, na którą została złożona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi”; 

2) po ust. 1a dodaje się ust. 1b, 1c i 1d w brzmieniu: 

„1b. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przyjmowane będą w ramach opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi odpady remontowo budowlane (kod odpadu 17 01 07 oraz 17 09 
04) w łącznej ilości odpadów do 150 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości, na którą została 
złożona deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

1c. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przyjmowane będą w ramach opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi odpady wielkogabarytowe (kod odpadu 20 03 07) w łącznej ilości 
odpadów do 150 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości, na którą została złożona deklaracja 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

1d. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przyjmowane będą w ramach opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi odpady ulegające biodegradacji, tj. odpady stanowiące części roślin 
pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogródków, parków i cmentarzy (kod odpadu 20 02 01) 
w łącznej ilości odpadów do 200 kg/rok kalendarzowy dla jednej nieruchomości, na którą została złożona 
deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10178



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10178


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1b w § 1 pkt 2

	ust. 1c w § 1
	ust. 1d w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-24T11:47:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




